

Årsredovisning för  
**Buoyant Engineering AB**

556970-3761

Räkenskapsåret

**2023-10-01 - 2024-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Karl-Fredrik Uhlander  
Styrelseledamot

2025-03-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Buoyant Engineering AB, 556970-3761, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet och försäljning inom programvaruutveckling och elektronik.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	951 010	325 800	1 295 548	1 165 528
Resultat efter finansiella poster	508 678	-426 155	466 647	284 533
Soliditet %	87,7	85	73,7	75,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har förändrats med mer än 30 % pga ökade uppdrag

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	201 528	-108 155
Balanseras i ny räkning		-108 154	108 155
Årets resultat			341 551
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>93 374</b>	<b>341 551</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	93 374
Årets resultat	341 551
<b>Summa</b>	<b>434 925</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	184 925
<b>Summa</b>	<b>434 925</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		951 010	325 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>951 010</b>	<b>325 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-144 708	-102 959
Personalkostnader	2	-298 143	-649 756
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-442 851</b>	<b>-752 715</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>508 159</b>	<b>-426 915</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		519	771
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-11
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>519</b>	<b>760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>508 678</b>	<b>-426 155</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-103 000	318 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-103 000</b>	<b>318 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>405 678</b>	<b>-108 155</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 127	0
<b>Årets resultat</b>		<b>341 551</b>	<b>-108 155</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		32 888	0
Övriga fordringar		25 468	89 899
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 356</b>	<b>89 899</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		588 098	78 743
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>588 098</b>	<b>78 743</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>646 454</b>	<b>168 642</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>646 454</b>	<b>168 642</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		93 374	201 528
Årets resultat		341 551	-108 155
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>434 925</b>	<b>93 373</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>484 925</b>	<b>143 373</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		103 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>103 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		52 529	19 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>58 529</b>	<b>25 269</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>646 454</b>	<b>168 642</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Viktoria Kristiansson, Klippans Redovisning

## Underskrifter

Göteborg

*Karl-Fredrik Uhlander*

2025-03-19

Karl-Fredrik Uhlander

Datum

Styrelseledamot